# പരമകാരുണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

**വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ**

09 March 2012 ~ 15 Rabi'ul Aakhir 1433 Hijri

**ഹസ്രത്ത് വലീഹത്തുല്ല, അൽമസീഹൂൽ മൗഊദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)**

**(വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തബയുടെ സംഗ്രഹം)**

ആഗോള മുസ്ലിംകൾക്ക് പൊതുവെയും, അനുയായികൾക്ക് പ്രത്യേകിച്ചും സമാധാനാശംസകൾ നേർന്നതിനു ശേഷം തസ്ഹൂദ്, തഅവദ്, സുറ അൽഫാതിഹ എന്നിവ ഓതി ഹസ്രത്ത് മുഹ്യിദ്ദീൻ(atba)ഇപ്രകാരം പറഞ്ഞു തുടങ്ങി.